



ROOM67 ApS

Kærhaven 9
6731 Tjæreborg
CVR-nr. 35851666

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.12.2022

Michael Tangaa
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ROOM67 ApS
Kærhaven 9
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 35851666
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Michael Tangaa, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af møbler og indretningsløsninger til erhverv og private. Selskabet har primært fokus på erhverv, mens private er ved at være omkring 15% af alle aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 113 t.kr. mod et underskud på 139 t.kr. sidste år. Egenkapitalen pr. 30.06.2022 udgør (negativ) 9 t.kr.

Udviklingen har været positiv for både omsætning og indtjening, og dette kan også ses på årets overskud, men årets resultat blev lavere end forventet. Markedet for indretningsydelse er i knæ, og negative følger af COVID-19 og inflation mærkes tydeligt. Flere kunder må gå fra aftaler og planer om nye lokaler. Desuden er der flere nye konkurrenter på markedet.

Ordretilgangen for regnskabsåret 2022/2023 er meget positiv, og der forventes stigning i omsætning og højere indtjening. Størrelsen på nye ordrer ses som en stor styrke for den fremtidige økonomi. Selskabet forventes at følge budget for det kommende driftsår, og vil derved reetablere egenkapitalen samt nedbringe gælden.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Der forventes at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. Det er ledelsens vurdering at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelse af det kommende års drift, og at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		349.832	77.101
Personaleomkostninger	2	(221.678)	(206.072)
Af- og nedskrivninger		0	(4.489)
Driftsresultat		128.154	(133.460)
Andre finansielle indtægter		0	148
Andre finansielle omkostninger		(14.707)	(5.139)
Resultat før skat		113.447	(138.451)
Skat af årets resultat	3	0	2.000
Årets resultat		113.447	(136.451)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.447	(136.451)
Resultatdisponering		113.447	(136.451)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	51.000	53.600
Varebeholdninger	51.000	53.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.847	51.130
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	8.820
Periodeafgrænsningsposter	9.599	9.756
Tilgodehavender	39.446	69.706
Likvide beholdninger	309.734	66.182
Omsætningsaktiver	400.180	189.488
Aktiver	400.180	189.488

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(59.129)	(172.576)
Egenkapital		(9.129)	(122.576)
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	44.432	66.656
Bankgæld		32.034	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.417	27.384
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.561	32.754
Skyldig skat		0	4.632
Anden gæld	5	230.865	180.638
Kortfristede gældsforpligtelser		409.309	312.064
Gældsforpligtelser		409.309	312.064
Passiver		400.180	189.488

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(172.576)	(122.576)
Årets resultat	0	113.447	113.447
Egenkapital ultimo	50.000	(59.129)	(9.129)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktivitet er vurderet. Selskabet forventer over det kommende år en stigning i aktivitet og indtjening. Selskabet er naturligvis afhængig af at disse forventninger indfries, herunder de likvide pengestrømme. Selskabets omkostningsbase er begrænset og kan serviceres sammen med afdrag på gælden, såfremt det nuværende niveau for 2021/22 fortsætter, hvilket bestemt er forventningen.

Flere af ordrene for det kommende år er indgået, herunder flere ordrer med større ordrebæbeløb samt højere avance, og ledelsen forventer således at det likvide beredskab er tilstrækkeligt til at sikre selskabets fortsatte drift.

Selskabets hovedanpartshaver har stillet finansiering til rådighed, som alene indfries såfremt selskabets likvide situation tillader dette.

Det er ledelsens vurdering at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelse af det kommende års drift, og at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

2 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	209.864	197.369
Andre omkostninger til social sikring	11.814	8.703
	221.678	206.072
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	(2.000)
	0	(2.000)

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	44.432	66.656
	44.432	66.656

5 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	158.188	61.683
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	852	11.612
Feriepengeforpligtelser	0	6.402
Anden gæld i øvrigt	71.825	100.941
	230.865	180.638
